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Trzebnica, 25.10.2023 r. 

 

 

DYREKTOR SĄDU REJONOWEGO  

 W TRZEBNICY  

    A-2502-2/23 

  

 

  
WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania na „dostawę i świadczenie usługi dystrybucji gazu 

ziemnego wysokometanowego typu E do budynku Sądu Rejonowego w Trzebnicy” 

prowadzone pod nr A-2502-2/23 

Zamawiający - Sąd Rejonowy w Trzebnicy, działając na podstawie art. 284 oraz 286 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze 

zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

 

PYTANIE NR 1:  

„Wykonawca wnioskuje o modyfikację formularza ofertowego: tabela: Opłata dystrybucyjna 

stała – powinno być: 263 kWh/h*8784 h = 2 310 192 kWh/h.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający zmodyfikował formularz ofertowy i udostępnił na stronie 

prowadzonego postępowania pn: „AKTUALNY FORMULARZ OFERTOWY”. 

 

PYTANIE NR 2:  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego zgodnie z informacją 

zawartą w rozdz. XXI ust. 5 SWZ. 
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PYTANIE NR 3:  

„Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie 

dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne 

przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego): 

ODPOWIEDŹ: 

Zapis ten jest zawarty w rodz. VIII SWZ, zdanie drugie. 

 

PYTANIE NR 4:  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzorca umowy zestawienia (lub ew. 

załącznika) zestawienia zawierające ilości zużycia w podziale na miesiące dla PPG w 

grupach taryfach powyżej 110 kWh/h 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

  

PYTANIE NR 5:  

„Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów  tak, aby zmiana ceny w przypadku 

zmiany stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat dystrybucyjnych 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych 

przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego (aneksu). Przedmiotowe zmiany są 

wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania 

których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT, stawek 

opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego czy podatku akcyzowego 

niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa jest naruszeniem powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. Ponadto niewyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku 

VAT naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany 

stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przewidział powyższe w rozdz. V ust. 17 pkt. c) tiret 1 SWZ, a także 

w „Istotnych postanowieniach umownych” pkt. 14 tiret 1 oraz pkt. 31.5. Brak 

konieczności zawierania aneksu w tym przypadku został uwzględniony w pkt. 14 

tiret 4 „Istotnych postanowień umownych” i dotyczy wszystkich zmian opisanych w 

tym punkcie. 
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PYTANIE NR 6:  

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego 

cennika?” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przewiduje zmianę opłat dystrybucyjnych stałych i zmiennych w 

przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Operatora Systemu Dystrybucji przez 

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z  rozdz. V ust. 17 pkt. c) tiret 2 

SWZ. 

 

PYTANIE NR 7:  

„Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, o których mowa w pkt 

15-21 Istotnych postanowień umowy.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych. 

 

PYTANIE NR 8:  

„W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do 

- pkt 16 do 50,00 zł 

- pkt 19 do 10% wartości wynagrodzenia brutto” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych.   

 

PYTANIE NR 9:  

„Dot. zapisu w pkt. 11 istotnych postanowień umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby za 

dzień uregulowania należności przyjmowało się datę wpływu środków na rachunek bankowy 

Wykonawcy” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody.    
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